Протокол

о результатах аукциона открытого по составу участников и по форме подачи (заявок) предложений о размере годовой арендной платы за пользование земельным участком, расположенным по адресу:

РМЭ, г. Козьмодемьянск

14 часов 00 минут

«07» июня 2019 года

Место проведения аукциона: Республика Марий Эл, г. Козьмодемьянск, бульвар Космонавтов, д. 14 малый зал администрации города.

Аукционная комиссия:

Председатель комиссии*:

Председатель комиссии*:

Файзулина А.Е. - председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск».

Секретарь комиссии:

Красавина П.В. – главный специалист администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск».

члены комиссии:

Дружинина О.В. - заместитель мэра города Козьмодемьянска по экономическим вопросам

Шестаков Н.П. – руководитель финансового управления муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;

Солдатов С.Ф. – врио руководителя отдела архитектуры, градостроительства и по ГО и ЧС администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;

Михалкин А.В. – заведующий сектором по правовым вопросам администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;

Бурмистров А.В. – председатель Собрания депутатов муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» (по согласованию)

[•] утверждена постановлением администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» «17» октября 2012 г. № 545 «Об утверждении положения о комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» и не разграниченных земель».

1. Регистрацион		гистрационный номер предмета торгов:	лот № 1		
2	2. Предмет аукциона:		земельный участок		
•	3. Местонахождение:4. Кадастровый номер земельного участка		РМЭ, г. Козьмодемьянск, 12:17:0119001:17		
4					
5. Площадь земельного участка:		ощадь земельного участка:	4499 кв.м.		
6. Годовой размер арендной платы			56 020 руб. 00		
копеек (без НДС). (пятьдесят шесть тысяч двадцать рублей)					
7. К участию в аукционе допущены следующие участники:					
	№ п/ п	Участники аукциона	Дата подачи заявки	Регистрацион- ный номер	
	1	Ржевкин Юрий Георгиевич	15.05.2019	1	
	2	-	-	-	
В соответствии с п.14, ст. 39.12 Земельного кодекса РФ аукцион признан несостоявшимся. Единственному участнику предложить заключить договор аренды земельного участка по начальной цене предмета аукциона.					
Председатель аукционной комиссии			А.Е.Файзулина		
Секретарь аукционной комиссии			П.В. Красавина		
Аукционист			А.Е.Файзулина		